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EMBASE CRUCIFORME A VISSER 8099

HETTICH

Pour charniéres Sensys et Intermat.

REFERENCE CONDITIONNEMENT
9071625 200 pieces
9071 626 200 pieces
9307 977 200 pieces
9071 627 200 pieces
9 091 800 50 piéces
9 091 801 50 pieces
9 075 058 50 pieces

Caractéristiques :

Entraxe : 32 mm
Matériau : Acier

Diamétre de percage : 5 mm
Distance de rangée de percages : 37 mm

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.qama.fr/embase-cruciforme-a-visser-p23379

en stock

45 000 références
dont 30 000 disponibles

DECOR

Nickelé

Nickelé

Noir Obsidien

Nickelé

Noir Obsidien

Noir Obsidien

Nickelé

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

DISTANCE

0 mm

1,5 mm

0mm

3 mm

1,5 mm

3 mm

5 mm

UNITE DE VENTE
l'unité
l'unité
l'unité
I'unité
I'unité
l'unité

I'unité

Toute commande passée . .
Un service client

avant 15h est expédiée gh N A A
§? @ toujours a votre écoute

le jour méme
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